АДМИНИСТРАЦИЯ МО «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
            КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

        МБУ ДО «Центр эстетического воспитания и образования детей
(Детская школа искусств)»

  ПРИКАЗ

№   13  от 30 .05.2024г.

О приеме  учащихся
в  МБУ ДО «ЦЭВиОД (ДШИ)»
с 01.09.2024 года

                   По результатам приёмных экзаменов в 2023-2024 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Принять в число обучающихся  1-х классов всех отделений  Школы искусств Центра
эстетического воспитания и образования детей с 1 сентября 2024 года следующих:

Музыкальное отделение

1 предпрофессиональный класс:
Фортепиано

1. Суворова Екатерина Александровна  преп. Бодрецова Л.А.
2. Майорова Дарья Станиславовна преп. Сундырина Т.Н.
3. Андреева Мария Николаевна  преп. Бородкина Т.М.
4. Коврижных София Александровна  преп. Зюзько О.В.
5. Бураков Тигран Владимирович  преп. Джошкун И.А.
6. Шевченко Игорь Анатольевич  преп. Джошкун И.А.
7. Михайлов Михаил Александрович преп. Бодрецова Л.А.
8. Невмержицкий Лев      преп. Зюзько О.В.
9. Миронова Варвара   преп. Бородкина Т.М.
10. Семёнова Ксения    преп. Джошкун И.А.
11. Силина Василиса    преп. Джошкун И.А.

Скрипка

1. Дудка София  преп. Кочнева Н.А.
2. Трофимец Анна   преп. Денисова Л.А.
3. Федосеева Софья   преп. Скитневская О.В.
4. Федосеев Константин   преп. Скитневская О.В.
5. Миловская Ирина   преп. Скитневская О.В.
6. Семёнова София Алексеевна  преп. Кочнева Н.А.

Классическая гитара

1. Малова София Андреевна  преп. Сазонова Л.А.
2. Лемехова Софья Денисовна преп. Маркелова В.И.
3. Нейменок Артём Антонович преп. Александрова С.А.
4. Затонских Михаил Александрович  преп. Александрова С.А.

5. Камардин Глеб Константинович  преп. Александрова С.А.
6. Бунякин Платон Сергеевич  преп. Сазонова Л.А.
7. Гуня Арсений   преп. Александрова С.А.
8.  Максимов Евгений    преп. Сазонова Л.А.

Аккордеон/ баян
1. Коростель Владимир   преп. Петрова И.В.
2. Гридасов  Ростислав  преп. Передера Т.А.
3. Самыловский  Иван  преп.  Передера Т.А.
4.  Лобанов Иван   преп. Иванова М.В.
5. Яворский Назар преп. Иванова М.В.

1Э класс:
Фортепиано

1. Ойнас Егор Сергеевич   преп. Бородкина Т.М.
2. Ачарадзе Миа Андреасовна  преп. Зюзько О.В.
3. Федотова Пелагея Алексеевна      преп. Верховцева М.Б.

Скрипка

1. Джошкун Ася   преп. Кочнева Н.А.
2. Мартынюк Галина   преп. Кочнева Н.А.
3. Ковалёва Александра   преп. Денисова Л.А.
4. Подлесная Виолетта  преп. Денисова Л.А.
5. Автандилян Мирон   преп. Денисова Л.А.
6. Волкова Надежда   преп. Денисова Л.А.

Аккордеон

1. Мизин Серафим    преп. Петрова И.В.

Эстрадная гитара

1 общеразвивающий класс:

1. Бойцов Тимур Максимович  преп. Коняев С.Н.
2. Овчинникова Виктория Васильевна  преп. Коняев С.Н.

Отделение вокального исполнительства

1 предпрофессиональный класс:

1. Казыханова Диана Денисовна  преп. Фоменко В.А.
2. Кучер София Алексеевна  преп. Рупп Е.А.
3. Варенцова Ульяна Ивановна  преп. Фоменко В.А.
4. Захарова Полина Евгеньевна  преп. Фоменко В.А.
5. Майорова Дарья Станиславовна  преп. Фоменко В.А.
6. Сапелкина София Станиславовна  преп. Сунгурова М.В.
7. Гекова Мария Александровна  преп. Шумилова О.В.
8. Фольваркова Инна Андреевна  преп. Шумилова О.В.

9. Бродягина Алиса Владиславовна преп. Зюзько О.В.
10. Александрова Елизавета Андреевна преп. Шумилова О.В.
11. Бывалина Наталья, преп. Рупп Е.А
12. Сухенко Захар, преп. Сунгурова М.В.
13. Гуня Арсений, преп Сунгурова М.В
14. Ананьева Есения, преп.Шумилова О.В
15. Шкетова Виктория, преп. Кучеренко Е.А
16. Никитина Маргарита, преп. Кучеренко Е.А
17. Голубев Вячеслав, преп.Фоменко В.А

1Э класс:

1. Культяева Мирослава Михайловна  преп. Фоменко В.А.
2. Королева Таисия Андреевна  преп. Фоменко В.А.
3. Дуванаева Ясения, преп.Кучеренко Е.А
4. Федотова Пелагея, преп.Кучеренко Е.А
5. Бродягина Есения, преп.Шумилова О.В.
6. Хомутинникова Анастасия, преп. Шумилова О.В.

Хореографическое отделение

1предпрофессиональный класс  преп. Петрова О.А.

1. Подлесная Виолетта Андреевна
2. Семёнова Ксения Антоновна
3. Кучер София Алексеевна
4. Ефремова Анастасия Станиславовна
5. Киселев Ярослав Денисович
6. Проценко Екатерина Романовна
7. Шильпенкова Марина Дмитриевна
8. Папусевич Злата
9. Рыкова Марьяна
10. Белозерова Ирина
11. Бубнова Кристина
12. Внукова Варвара
13. Данькина Таисия
14. Зубарева Мария
15. Иванова Александра
16. Кашинская Алиса
17. Кучерук Анна
18. Лобашева София
19. Мельник Елизавета
20. Митяева Анастасия
21. Павлова Ольга
22. Седунова Вера

23. Лыткина Анна
24. Рабская Александра
25. Чебук Алина
26. Казыханова Диана
27. Исакова Эмилия

1Э класс

1. Кондрашова Мирослава Сергеевна
2. Культяева Мирослава Михайловна
3. Косицина Ульяна Валерьевна
4. Мылина Василиса Денисовна
5. Гришенчук Милана Олеговна
6. Гришина Есения Кирилловна
7. Кириченко Валерия Александровна
8. Теплякова Анастасия Романовна
9. Русяева Варвара Максимовна
10. Казыханова Данелия Денисовна
11. Алексеева Амелия Евгеньевна
12. Скрёбова Алёна Васильевна
13. Саламатина София Максимовна
14. Макарова Ярослава Александровна
15. Макс Мирослава Сергеевна
16. Наталеева Ника Валерьевна
17. Александринкина Мирослава Сергеевна
18. Акайдын Александра Озгюровна
19. Семина Арина Игоревна
20. Горбачёва Валерия Александровна
21. Федулова Мария Николаевна
22. Королева Таисия Андреевна

Декоративно-прикладное отделение.

 1 предпрофессиональный класс (преп. Ухин В.А.):
1. Подоляка Лидия
2. Ефимова Елизавета
3. Климова Виталина
4. Михайлова Анастасия
5. Филиппова Ксения
6. Ефремова Анастасия
7. Семичкова София
8. Хмарина Анна
9.  Фокина Стефания
10. Ксенофонтова Анастасия
11. Митяева Анастасия
12. Силина Василиса

13. Корнеева Кирьяна
14. Кошелева Анастасия
15. Кошкина Полина
16. Безрукова Софья
17. Пушкина Василиса
18. Семенова Кристина
19. Тукачева Александра
20. Максимов Максим
21. Колобродова Яна
22. Проценко Екатерина
23. Лобаков Евгений
24. Шанбахер Злата

1Э класс (преп.  Галанцева Т.Г.)
1. Никишин Захар
2. Леви Лукерия
3. Королева Лилия
4. Фисенко Эвелина
5. Седых Вирсавия
6. Чернов Святослав
7. Чубарова Варвара
8. Гришина Есения
9. Дрыгинич Даниил
10. Кацер Варвара
11. Курзина Полина
12. Акайдын Элиз
13. Зимакова Ульяна
14. Жовтобрух Снежана
15. Сосин Арсений
16. Русанова Василиса

II. Принять учащихся в следующие классы отделения декоративно-прикладного искусства
с 1 сентября 2024 года:

2 предпрофессиональный класс (преп. Галанцева Т.Г. Миронова И.И.)

1. Шарапов Максим (Галанцева Т.Г.)
2. Яфаева Доминика (Галанцева Т.Г.)
3. Савченко Екатерина (Миронова И.И.)
4. Алексеева Ариана (Миронова И.И.)

3 предпрофессиональный класс (преп.Миронова И.И., УхинВ.А.):
1. Трифонова Анна  (Миронова И.И.)
2. Панфилова Дарья (Ухин В.А.)
3. Ильина Вероника (Ухин В.А.)
4. Гекова Мария  (Ухин В.А.)
5. Проценко Софья (Миронова И.И.)

4 предпрофессиональный класс 2 группа (преп Галанцева Т.Г.).

1. Ткаченко Ева
2. Хорошевская Елизавета

6 общеразвивающая класс (преп Миронова И.И.)

1. Гасникова Милана

III. Принять учащихся в следующие классы хореографического отделения
с 1 сентября 2024 года:

2 предпрофессиональный класс 1 группа (преподаватель Качановская О.А.)

1. Андреева Мария Николаевна

4 предпрофессиональный класс 2 группа (преподаватель Петрова О.А.)

1. Извекова Елизавета Ильинична
2. Гасникова Светлана Олеговна

И.О. директора Центра:                          И. В. Петрова

		2024-05-30T11:32:33+0300
	Бельчикова Мария Иосифовна